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ORGANISMO o EMPRESA: Caja Nacional de Ahorro y Seguro (e.l.)

Periodo:

Del 1/1/1995 al 30/06/1995

ANEXO Il - INGRESOS Y EGRESOS

N\

Cont. MIGUEL A. LA-REGINA

Lic. HECTORMAR!

MON
PATH AUDITOR

0 MESQUIDA
ACION BANADE
0

SALDOS INICIALES 3.128.462,41
Caja 3.055.181,82
Bancos 73.280,59
Inversiones Financieras 0,00

INGRESOS 53.879.241,78
Ingresos por Cobranzas d¢ Servicios 7.533.868,67
Arrendamiento de Tierras y Terrenos 0,00
Ingresos por Venta de Aclivos de Capital 3.562.850,00
Transferencia de la Administracion Central 36.330.114,19
Otras Transferencias Recibidas 0,00
Otros Ingresos 6.452.408,92

EGRESOS 54.087.382,04
Remuneraciones 4.434.547,55
Bienes de Consumo 16.536,30
Servicios no Personales 992.060,88
Impuestos Directos 0,00
Impuestos Indirectos 186.401,63
Rentas de la Propiedad 0,00
Egresos por Compra de Activos de Capital 0,00
Transferencia a la Administraciéon Central (Sec.Hac.) 661.931,19
Otras Transferencias Otorgadas 0,00
Otros Egresos 47.795.904,49

SALDO FINAL 2.920.322,15
Caja 730.970,85
Bancos 2.189.351,30
Inversiones Financieras 0,00

PROY-S
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO 1V - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PROY-SOI1

1203)

111109-CAJA

MDA

ERIT

EN PESOS

~ 01/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
02/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
03/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
04/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95
05/01/95

APERTURA
cnas/balderramo p. ce:9
cnas c/betoled oe.6
maquierac/cnas oe. 735
cnas c/sablich oe. 7

cnas c/dileo oe. 8

varela c/aarg oe. 771
dominguez c/cnas 0e745
simon r ¢/cnas oe 733

costa c/broggi L 301/94
kisienicki c/peixoto L304
stack c/dotta L305/94

lerca s. L21 dic94

castafios g. L21 dic94

arce n. L21 dic/94

L105 SAC mut y L51 r.63750
cont. gral r 22695

cerrolasa g. (tc) r. 63862
carrizo m.(pp) r 63863
cepeda j. (pp) r 63861

gilges c. (tc) r 63860
AJUSTE IMP. DE SELLOS
AJUSTE LIQ CASTANOS Y AR{
AJUSTE LIQ CASTANOS Y AR
DIF E/SALDO ARQUEO Y VUEL
c. de igarzabal L228 dic94

vale a rendir (comp cja)

gil c/coton 5.6629181

j. lois L227 dic94

cont gral Yacireta r 22697

lauria i. (dev sobran) r22696
sejjo f. (tc) r 63864

aciar r. (pp) r 63865

arena m. (pp) r 63866

PAGO COMIS TRANS.
KORSUANSKY P. (pp) R. 43183
DEVOL C-224 (COMP CJA)
AGUERO R. (PP) R. 63868
KEPPES G. (TC) R. 63867
FACT. 2087 CONFIT DANUBIO
MAZAS DE PEREZ C/ORIGONI
BARRIOS C/CONSEJ GRAL EOJ
VALE A RENDIR

VALE A RENDIR (COMPR CJA)
AGO-NOV/94 L 233

REINTEG VIAT DR. RUGGERQ|
DIAZ LINA L (TC) R. 63871
DEVOL VALE (COMPR CJA)
JURADOQ E. (PP) R. 63869
AGUIRRE |I. (PP) R. 63870
VARIOS JUICIOS

BOSS! - BOGGIANO

CONT. GRAL R. 22699

0D 53652392 YACIRETA

VALE A RENDIR

SNTRO 8112499

Lic. HECTOR MARI) MESQUIDA
PATRIMONIO EN LIQUIDACION BANADE

AUDITOR INTERNO

1,612,806.87
1,612,806.87
1,612,735.87
1,612,716.87
1,612,124.87
1,612,112.87
1,612,096.87
1,612,068.63
1,611,961.50
1,609,671.50
1,609,591.50
1,609,481.50
1,609,411.50
1,607,116.50
1,605,616.50
1,604,116.50
1,598,411.01
1,618,081.01
1,618,277.51
1,618,458.81
1,618,758.81
1,619,275.11
1,619,322.61
1,620,822.61
1,622,322.61
1,622,319.26
1,619,532.08
1,619,332.08
1,618,857.08
1,616,157.62
1,927,470.12
1,927,694.12
1,927,814.82
1,927,877.02
1,928,030.62
1,676,779.16
1,676,879.16
1,680,655.16
1,680,787.16
1,680,956.86
1,677,180.86
1,677,110.86
1,677,077.66
1,676,877.66
1,676,827.66
1,675,464.84
1,675,264.84
1,675,512.84
1,675,712.84
1,675,819.04
1,675,964.64
1,560,178.19
1,563,178.19
1,5690,418.19
1,901,419.38
1,901,619.38

MARCEL
CONTADOR PUBLICO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
19,670.00
196.50
181.30
300.00
516.30
47.50
1,500.00
1,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
311,312.50
224.00
120.70
62.20
153.60
0.00
100.00
3,776.00
132.00
169.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
248.00
200.00
106.20
145.60
0.00
0.00
37,240.00
311,001.19
200.00
0.00

0.00
71.00
19.00

592.00
12.00
16.00
28.24

107.13

2,290.00
80.00

110.00

70.00
2,295.00
1,500.00
1,500.00
5,705.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.35

2,787.18
200.00
475.00

2,699.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

251,251.46

0.00

0.00

0.00

0.00

3,776.00
70.00
33.20

200.00
50.00

1,362.82
200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

115,786.45

7,000.00

0.00

0.00

0.00
70.00

A A LA RENDICION DE CUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de la presente
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1,612,806.87
1,612,735.87
1,612,716.87
1,612,124.87
1,612,112.87
1,612,096.87
1,612,068.63
1,611,961.50
1,609,671.50
1,609,591.50
1,609,481.50
1,609,411.50
1,607,116.50
1,605,616.50
1,604,116.50
1,598,411.01
1,618,081.01
1,618,277.51
1,618,458.81
1,618,758.81
1,619,275.11
1,619,322.61
1,620,822.61
1,622,322.61
1,622,319.26
1,619,532.08
1,619,332.08
1,618,857.08
1,616,157.62
1,927,470.12
1,927,694.12
1,927,814.82
1,927,877.02
1,928,030.62
1,676,779.16
1,676,879.16
1,680,655.16
1,680,787.16
1,680,956.86
1,677,180.86
1,677,110.86
1,677,077.66
1,676,877.66
1,676,827.66
1,675,464.84
1,675,264.84
1,675,512.84
1,675,712.84
1,675,819.04
1,675,964.64
1,560,178.19
1,553,178.19
1,590,418.19
1,801,419.38
1,901,619.38
1,901,549.38
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

MESES INICIAL - -} 3 ATOS ENT
05/01/95 1,901,549.38 200.00 0.00 1,901,749.38
06/01/95(ASU. JURID DR. GESUALDO R 1,901,749.38 16,984.43 0.00 1,918,733.81
06/01/95(BUERA VIVIANO (PP) R. 63871 1,918,733.81 85.00 0.00 1,918,818.81
06/01/95{DEV VALE 5.1.95 (COMP CJA) 1,918,818.81 50.00 0.00 1,918,868.81
06/01/95|PER 6/12y5/2 DEL 94 L.234 1,918,868.81 0.00 22,125.59 1,896,743.22
06/01/95(MES OCT-NOV/94 L. 230 1,896,743.22 0.00 1,571.76 1,895,171.46
06/01/95|PAGOS JUICIOS 1,895,171.46 0.00 229,746.80 1,665,424.66
06/01/95|CUQTA SINDICAL DIC/94 1,665,424.66 0.00 40.18 1,665,384.48
06/01/95|COMIS BCARIAS 1,665,384.48 0.00 101.51 1,665,282.97
06/01/95|AJUSTE ASTO 601 1,665,282.97 0.00 0.40 1,665,282.57
09/01/95{VALE DEP BCO CORDOB (CO 1,665,282.57 0.00 11,000.00 1,654,282.57
09/01/95|COMISIONES BANCARIAS 1,664,282.57 0.00 1569.65 1,654,122.92
09/01/95|BOGARIN J (PP) R. 63875 1,654,122.92 333.20 0.00 1,654,456.12
09/01/95]AUTALAN L (PP) R. 63874 1,654,456.12 219.40 0.00 1,654,675.52
09/01/95|AGUILAR J (PP) R. 63873 - 1,654,675.52 69.45 0.00 1,654,744.97
09/01/95(LABELLA DE FURLANC/PATUL  1,654,744.97 0.00 70.00 1,654,674.97
09/01/95)CERTIF FOTOCOP PODER JU 1,6564,674.97 0.00 403.72 1,654,271.25
09/01/95[JUICIOS VARIOS 1,664,271.25 0.00 113,667.36 1,540,603.89
10/01/95|APORTES SEG SOCIAL DIC/94  1,540,603.89 0.00 158,553.30 1,382,050.59
10/01/95]DEP IMPUESTO GCIAS DIC/94 1,382,050.59 0.00 63,347.31 1,318,703.28
10/01/95)COMISIONES BCO NACION 1,318,703.28 0.00 23.60 1,318,679.68
10/01/95|DEVOL VALE A REND (COMP 1,318,679.68 11,000.00 0.00 1,329,679.68
10/01/95{MANSILLA R (PP) R. 63877 1,329,679.68 107.00 0.00 1,329,786.68
10/01/95|GARCIA MARIA ESP. (PP)R 5§  1,329,786.68 230.00 0.00 1,330,016.68
10/01/95|RESTA ELENA (PP) R 63876 1,330,016.68 265.25 0.00 1,330,281.93
10/01/95|GONZALEZ C/MAGALLANES L 1,330,281.93 0.00 70.00 1,330,211.93
10/01/95|GALIC DELAPLATASEG C/ 4  1,330,211.93 0.00 70.00 1,330,141.93
10/01/95|ABELLAN C/FINOCCHIETTI L3 1,330,141.93 0.00 70.00 1,330,071.93
10/01/95]PATENT 31/01Y10/01 L 236 1,330,071.93 0.00 1,058.58 1,329,013.35
10/01/95|PROG SUELD Y CONTRO ASIY  1,329,013.35 0.00 1,062.00 1,327,951.35
10/01/95|JUICIOS VARIOS 1,327,951.35 0.00 85,034.40 1,242,916.95
10/01/95{COMIS BCO NACION 1,242,916.95 0.00 373.74 1,242,543.21
10/01/95|COMIS BCO NACION 1,242,543.21 0.00 935.46 1,241,607.75
10/01/95|AJUSTE ASTO 699 1,241,607.75 8.00 0.00 1,241,615.75
10/01/95|AJUSTE ASTO 717 1,241,6156.75 0.00 0.02 1,241,615.73
11/01/95]ARES S. (PP) R. 63879 1,241,615.73 249.00 0.00 1,241,864.73
11/01/95|ASBORNO L (PP) R 63878 1,241,864.73 103.90 0.00 1,241,968.63
11/01/95|RODRIGUEZ C/LA TORRE L31 1,241,968.63 0.00 70.00 1,241,898.63
11/01/95{M.E.B.A. C/SALVUCI L312 1,241,898.63 0.00 70.00 1,241,828.63
11/01/95|VALE P/PAG ISSB SEGUN PLAl  1,241,828.63 0.00 3,000.00 1,238,828.63
11/01/95{V CASTRO PARTIDA SEGUN H 1,238,828.63 ) 0.00 22,000.00 1,216,828.63
11/01/95|PAGO SINIESTROS 1,216,828.63 0.00 7,455.00 1,209,373.63
11/01/85|JUICIOS VARIOS 1,209,373.63 0.00 99,349.80 1,110,023.83

PROY-SO! 12/01/95|MUNOZ R. (TC) R. 63880 1,110,023.83 300.00 0.00 1,110,323.83
12/01/95{DEV VALE DE KUNT 1,110,323.83 3,000.00 0.00 1,113,323.83

~ - } 12/01/95]FACT 01-57302 REPUEST IMP§  1,113,323.83 0.00 446.54 1,112,877.29

\ et 12/01/95|REPUEST IMPRES C. ACOSTA  1,112,877.29 0.00 500.00 1,112,377.29
12/01/95|DEVOL ANTICIP C. ACOSTA 1,112,377.29 500.00 0.00 1,112,877.29

12/01/95{L1Q C-248 1,112,877.29 0.00 58.70 1,112,818.59

12/01/95|SEG DE VIDA SOC OBLIGAT L. 1,112,818.59 0.00 745.01 1,112,073.58

| 12/01/95|VALE DE CAJA 1,112,073.58 0.00 15,400.00 1,096,673.58
12/01/95|MES DIC/94 L 235 1,096,673.58 0.00 2,976.00 1,093,697.58

12/01/95]1RET ISSB DIC/94 RET. VOLUN  1,093,697.58 0.00 2,969.48 1,090,728.10

12/01/95|CJA CHICA N°8 DIRECCION 1,090,728.10 0.00 1,047.37 1,089,680.73

12/01/95|ASOC BCARIA DIC/94 R. 68808  1,089,680.73 0.00 16,559.70 1,073,121.03

12/01/95|PLUS VACACIONAL LIQN°3 R g  1,073,121.03 0.00 207,598.13 865,522.90

12/01/95|CJA CHICA N° § DIRECC NOV/ 865,522.90 0.00 745.45 864,777.45

12/01/95{JUICIOS VARIOS 864,777.45 0.00 26,618.46 838,158.99

ANDRES P.  APORALY
R MARIO MESQUIDA ES P QuPO

‘°“‘°"3:?0"BA"ADE MARGELO NEMEROVSKY
INTE CONTADOR PUBLICO
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO:ENERO DE 1995 - JUNIO DE 194

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

12/01/95|SINIESTROS . 0.00 2,534.24 835,624.75
13/01/95| TRANSP DE VALORES NOV/94 835,624.75 0.00 3,585.67 832,039.08
13/01/95}CHEQ BCO SUQUIA (COMP CJ 832,039.08 65,755.00 0.00 897,794.08
13/01/95|PARDO J. (PP) R. 43109 897,794.08 150.00 0.00 897,944.08
13/01/95|SPINA OSCAR (PP) R. 63881 897,944.08 776.10 0.00 898,720.18
13/01/95|DEVOLUC VALE 898,720.18 15,400.00 0.00 914,120.18
13/01/95|PITESSA C/CAVALIERI L 314 914,120.18 0.00 70.00 914,050.18
13/01/95|COMIS BCO CORDOBA 914,050.18 0.00 36.59 914,013.59
13/01/95|COMIS BCO SANTA FE 914,013.59 0.00 215.92 913,797.67
13/01/95|DEP JUC COMIS BCO PROV B 913,797.67 0.00 197.12 913,600.55
13/01/95]JUICIOS VARIOS 913,600.55 0.00 83,321.53 830,279.02
16/01/95|KRENZ . C/BUONOCORE L28 830,279.02 0.00 70.00 830,209.02
16/01/95|ARANCIBIA N. (PP) R. 63883 830,209.02 191.00 0.00 830,400.02
16/01/95{CJA CHICA N°15 REC HUM 830,400.02 0.00 1,040.37 829,359.65
16/01/95|LIMP INTEGRAL Y MANTENIM 829,359.65 0.00 2,303.34 827,056.31
16/01/95|PATENTE AUTOM L 252 827,056.31 0.00 125.40 826,930.91
16/01/95{ PASAJES L 250 826,930.91 0.00 1,370.00 825,560.91
16/01/95|JUICIOS VARIOS 825,560.91 0.00 217,532.94 608,027.97
17/01/95|NARVAJA A. (TC) R. 63885 608,027.97 300.00 0.00 608,327.97
17/01/95| TARTARA O (PP) R. 63884 608,327.97 205.50 0.00 608,533.47
17/01/95|REHABILITAC CJA CHICA L24J 608,533.47 0.00 2,000.00 606,533.47
17/01/95|PAGO SEGURO POLIZA 70324 606,533.47 0.00 267.80 606,265.67
17/01/95|PAGO SEGURO POLIZA 70324 606,265.67 0.00 593.00 605,672.67
17/01/95|COB INM 9 DE JULIO NEUQUE] 605,672.67 62,602.00 0.00 668,274.67
17/01/95]BLAS MASSIMO E. (PP) R. 431 668,274.67 500.00 0.00 668,774.67
17/01/95|ASEG CENTRAL TELEF 1253 668,774.67 0.00 1,220.80 667,553.87
17/01/95|COMIS BCO NACION - MENZA 667,563.87 0.00 49.29 667,504.58
17/01/95{GARCIA D.A. SINIEST 4049047 667,504.58 0.00 556.00 666,948.58
17/01/95|CNAS C/CIDULO A. OP 691 666,948.58 0.00 349.93 666,598.65
17/01/95|CARA C/DISTEL OP 693 666,598.65 0.00 872.80 666,725.85
17/01/95|ANUL ASTO 952 Y 953 666,725.85 267.80 0.00 666,993.65
17/01/85|ANUL ASTO 952 Y 953 665,993.65 593.00 0.00 666,586.65
18/01/95|COM BCAR DEPOS BCO PRO 666,586.65 0.00 593.76 665,992.89
18/01/95|VALE CJA (CEVALLOS) -COMH 666,992.89 0.00 968.50 665,024.39
18/01/95| TRANSP Y DISTRIB SOBRE L2 665,024.39 0.00 662.69 664,361.70
18/01/95|ANDERS SCHILD (PP) R. 63884 664,361.70 188.10 0.00 664,549.80
18/01/95|JUICIOS VARIOS 664,549.80 0.00 70,935.05 593,614.75
18/01/95|DERESA CASTRO SINIEST 97 593,614.756 0.00 296.00 593,318.75
19/01/95{DEV VALE DEL 18/01 (COMP 593,318.75 968.50 0.00 594,287.25
19/01/95|PAG MINIPHONE L255 594,287.25 0.00 586.30 593,700.95
19/01/95|BIMESTRE 1/95 L 254 593,700.95 0.00 382.20 593,318.75
19/01/95{INDEMNIZAC POR SEPELIO L 593,318.75 0.00 1,573.95 591,744.80
19/01/95|CHEQUE MINIST ECONOMIA 591,744.80| 2,000,000.00 0.00 2,591,744.80
PROY-SO1 19/01/95|PAGOS COMIS TRANS 2,591,744.80 0.00 35,838.76 2,555,906.04
20/01/95{PERIODO DIC/94 1256 2,555,906.04 0.00 687.58 2,555,218.46
. 20/01/95{VALE A RENDIR (COMP CJA) 2,555,218.46 0.00 300.00 2,554,918.46
{ :’2/;*, P 20/01/95[JUICIOS VARIOS 2,5564,918.46 0.00 95,585.37 2,459,333.09
23/01/95|TELEF DEL 22/12 AL 22/02 L25 2,459,333.09 0.00 616.44 2,458,716.65
23/01/95) TRASL DI PASCUALE C/CNAS 2,458,716.65 0.00 280.00 2,458,436.65
23/01/95|ALQ EQUIP COMPUT L258 2,458,436.65 0.00 1,931.66 2,456,504.99
23/01/95|SUBSIST IMPUT SEG Y DATOY  2,456,504.99 0.00 885.00 2,455,619.99
S — 23/01/95|MARTIARENA A. (TC) R 43194 2,455,619.99 200.00 0.00 2,455,819.99
23/01/95{DEVOL VALE 20/01 (COMP CJ4  2,455,819.99 0.00 300.00 2,455,519.99
23/01/95|AJUSTE ASTO 1061 2,455,519.99 600.00 0.00 2,456,119.99
24/01/95|REINTEGRO GTOS MINIPHR.]  2,456,119.99 386.30 0.00 2,456,506.29
24/01/85{PERRIELLO R. (PP} R. 63891 2,456,506.29 151.85 0.00 2,456,658.14
24/01/95|BOSSIO C. (TC) R. 63890 2,456,658.14 467.00 0.00 2,457,125.14
24/01/95|PAGOS COMIS TRANS JUICIO! 2,457,125.14 0.00 57,365.89 2,399,769.25
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO:ENERO DE 1995 - JUNIO DE 1995

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

25/01/95| TRANSP DE VALORES NOV/9d  2,399,759.25 . 80.46 2,399,678.79

25/01/95|HON Y CERTIF FOTOC PODER  2,399,678.79 0.00 150.00 2,399,528.79

25/01/95|HON Y CERTIF FOTOC PODEH  2,399,528.79 0.00 180.00 2,399,348.79

25/01/95|CONT GRAL.(FERNANDEZ)R.]  2,399,348.79 34,567.70 0.00 2,433,016.49

25/01/95|GIRO BCA NACION 2,433,916.49 700.00 0.00 2,434,616.49

25/01/95|REVERSO ASTO 1079 2,434,616.49 150.00 0.00 2,434,766.49

26/01/95|SUELD ENE/95-LIQ N°6 R. 6881  2,434,766.49 0.00 568,312.12 1,866,454.37

26/01/95|GASTOS VARIOS MUNOZ H. L] 1,866,454.37 0.00 538.20 1,865,916.17

26/01/95|RODRIGUEZ E. (PP)R. 63892 |  1,865,916.17 150.00 0.00 1,866,066.17

26/01/95|PAGOS COMIS TRANS JUICIO}  1,866,066.17 0.00| 1,445,156.28 420,909.89

26/01/95|YACIRETA S/COMPROB 420,909.89 311,001.00 0.00 731,910.89

27/01/95|LI0 NORBERTO (PP) R. 63894 731,910.89 622.00 0.00 732,632.89

27/01/95| CARRIZO M (PP) R. 63893 732,632.89 180.00 0.00 732,712.89

27/01/95|VIATICOS VARIOS 732,712.89 0.00 5,295.00 727,417.89

27/01/95|HON PROF DR. ROSS! (C-101) 727,417.89 0.00 2,000.00 725,417.89

27/01/95|PAGOS COMIS TRANSF 725,417.89 0.00 44,742.52 680,675.37

30/01/95|PARA ABONAR APORTES PR 680,675.37 0.00 17,000.00 663,675.37

30/01/95|EXCED PASAJ BORTONLR.7{  663675.37 284.51 0.00 663,059.88

30/01/95|VALE CJA A REND (P/PAG C2§  663,950.88 0.00 1,920.00 662,039.88

31/01/95|FERRERO O. C/ORLANDO J. L|  662,039.88 0.00 70.00 661,069.88

31/01/95|VALE A RENDIR (COMP CJA) 661,969.88 0.00 2,000.00 659,060.88

31/01/85|DEV VALE 30/1 (C.263) COMP 659,969.88 1,820.00 0.00 661,889.88

31/01/95|DEL OLMO M. (PP) R. 63896 661,889.88 6.00 0.00 661,895.88

31/01/95|WAASMANN R. (PP) R. 63897 661,895.88 30.00 0.00 661,925.88

31/01/95]PASAJES L263 661,925.88 0.00 1,918.00 660,007.88

31/01/95|PAGO COMIS TRANS JUICIOS 660,007.88 0.00 120,875.41 539,132.47

31/01/95|DIF DE CAJA DEL MES 539,132.47 0.00 399.17 538,733.30

01/02/95|R:63900 NIETO JUAN 538,733.30 50.00 0.00 538,783.30

01/02/95|R:25851 CUOTA SEG. YACIRE 538,783.30{  311,001.19 0.00 849,784.49

01/02/95|R:63901 AGUERO RICARDO C 849,784.49 132.00 0.00 849,016.49

01/02/95(R:63902 CERROLASA GREGO 849,916.49 196.00 0.00 850,112.49

01/02/95|R:63899 NORIEGA R. CUOTA 850,112.49 249.00 0.00 850,361.49

01/02/95|COMPROB. DE CAJA DEV.VAL|  850,361.49 2,000.00 0.00 852,361.49

01/02/95|R:63898 DOMINGUEZ ANTONI! 852,361.49 315.00 0.00 852,676.49

01/02/95|L:C-266 GARR!DO DOM C/GUH 852,676.49 0.00 200.00 852,476.49

01/02/95|L:C-261 PAGO PAT. PCIA. BS.d  852.476.49 0.00 1,331.53 851,144.96

01/02/95|L:C-265 VITALI J.C. GS. SEPEL]  851,144.96 0.00 128.00 851,016.96

01/02/95|L:C-268 CARLOS A. IGARZABA  851,016.96 0.00 2,690.46 848,317.50
01/02/95]|COM.BCARIAS. BCO. PCIA. 848,317.50 0.00 2,223.82 846,093.68

01/02/95|ALBA DE TAPIA C/ERIDAY .84 846,093.68 0.00 4,337.96 841,755.72

01/02/95|fLORES J. C/ERIDAY L:841 841,756.72 0.00 5,454.91 836,300.81

01/02/95|SALOMONE FED. C/CNAS L:14|  836,300.81 0.00 22,796.43 813,504.38

PROY-SO! 01/02/95|CATALDI ART. C/CNAS L: 12 813,504.38 0.00 84,567.24 728,937.14
01/02/95|LAMARQUE LU. C/CNAS L:13 728,937.14 0.00 39,058.88 689,878.26

01/02/95|BORGES ELSA C/CNAS L: 11 689,878.26 0.00 39,469.05 650,409.21

1592 }, 01/02/95| TROIANO ANT C/CNAS L:15 650,409.21 0.00 22,723.34 627,685.87
e T 01/02/95|DUARTE MART. C/ERIDAY L:84  627,685.87 0.00 4,308.73 623,377.14
01/02/95|PINILLA OPAZO C/ERIDAY L:84  623,377.14 0.00 3,144.33 620,232.81

T 01/02/95|ENRIQUE CACERES C/ERIDAY 620,232 81 0.00 5,814.70 614,418.11
i 01/02/95|CIA. INT DE MONT C/CNAS L:§|  614,418.11 0.00 5,008.28 609,409.83
e 01/02/95|URFF RODOLF. C/SEGBA L:96 609,400.83 0.00 1,503.07 607,906.76
01/02/95|GOMEZ SOLAN C/AER. ARG L 607,906.76 0.00 10,121.31 597,785.45

01/02/95|BERNARD ROBERTO C/CNAS 507,785.45 0.00 38,476.85 559,308.60

02/02/95|R: 25852 CUOTA SEG. YACIRH  550,308.60]  311,312.50 0.00 870,621.10

02/02/95|R:63903 TELLERIA HECTOR (T 870,621.10 224.50 0.00 870,845.60

02/02/95{R:63904 FABIAN ZYLBERBERQ 870,845.60 150.00 0.00 870,995.60

02/02/95|R:63905 ALBAMONTE ALEJ (P]  870,995.60 300.00 0.00 871,295.60

2/02/95|R: 74572 RICCIARDONE MA. (T 871,295.60 350.00 0.00 871,645.60

o~
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03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
03/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
06/02/95
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07/02/95
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07/02/95
07/02/95
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08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
08/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95
09/02/95

09/02/95

L:316 RPJ MCBA C/LAURIA AL
L:C-269 XIBBLE SOFT
SINIEST 1075005 SUC ROCA
VARIOS 2/2/95

PAGO SINIESTROS

R: 63910 JOSE RIVELLO

R: 63909 GUSTAVO RIOS (PP)
R: 63908 JIMENEZ JUAN (PP)
R: 63907 BENITEZ JUAN (PP)
L: 317 RPJ URIBERRALEA PAT|
PAGO ALQ. COCHERA

R: 68751 PREST. MUNC. S.M.
L: C-270 LOIS JESUS HECT 1/g
L: 262 PAGO PAT. AUTOMOTQ
R: 68814 LIQ. COMPLEMENT
JUICIOS VARIOS
SINIESTROS VARIOS
COMPR. CAJA TRANSF VS,
JUICIOS VARIOS

R: 74573 CASTRO

R:28.004 CASTIGLIA CICARRI(
R: 63914 DOMINGUEZ ALICIA
R:63912 KEPPES GERARDO (
R: 63913 ZERECA SUSANA P (
R: 43112 VALLEJOS MARTA (P
R: 25.801 CONTAD. GRAL.
L:315 RGN ALVAREZ C/TEJER
L: 318 RGN DEL RIO C. C/DE A
MITSUBISHI CORP

TALON 09918559

R:63915 DAMELIO ALICIA (PP)
L: 320 RGN MAIZANARES C/PH
BCO. NAC. COMPROB. CAJA
COMPROB. CAJA

PAGO

DEVOL ME SDO CTA PUENTE
SINIESTRO DALLEGRI G.
UPCN 1/95

L: C-243 COMP. BONOS C. AB
COMPR. CAJA

R: 68754 RECTIF. SUELDOS 1
R: 63918 MENDOZA OSCAR PH
R: 63917 GUILLERMO ZALAZA|
DEVOL. DE VALE DE CAJA

R: 63916 HERLAN OMAR (PP)
DIFERENCIA SUMA ENTR. D
JUICIOS VARIOS

CHEQUE 01907376 B.M.
YACIRETA

R: 63922 BOGARIN JOSE PP
R: 63923 BUERA VIVIANO

R: 63921 RESTA ELENA (TC)
R: 63920 GABINA NIETO

R: 63919 GUTIERREZ TERESA
DEVOL. VALE CAJA

R: 68755 REFRIG.Y PROD. 12/4
L: C-267 ZUBDESA SACI 12/94

L:C-273 AV. CTES 5744 DE 1/¢

871,645.60
871,575.60
869,775.60
862,610.60
760,015.17
753,976.97
754,176.97
754,326.97
755,350.97
755,466.97
755,396.97
755,196.97
848,966.79
846,267.33
845,818.08
839,242.79
768,755.45
758,135.76
757,537.94
580,186.29
579,586.29
580,628.29
580,648.29
580,817.29
580,877.29
581,177.29
609,530.29
609,460.29
609,350.29
602,075.29

1,264,006.48

1,264,206.48
1,264,136.48
1,264,072.28
1,264,030.10

981,245.28
1,643,176.47
1,643,028.47
1,642,986.39
1,642,586.39
1,639,556.39
1,636,701.79
1,636,801.79
1,637,001.79
1,637,043.97
1,637,093.97
1,637,095.97

917,472.29
2,417,472.29
2,416,929.24
2,417,262.24
2,417,347.24
2,417,612.24
2,417,662.24
2,418,613.24
2,421,643.24
2,421,300.11
2,419,399.37

¢ DITOS: -
0.00 70.00
0.00 1,800.00
0.00 7,165.00
0.00 102,595.43
0.00 6,038.20
200.00 0.00
150.00 0.00
1,024.00 0.00
116.00 0.00
0.00 70.00
0.00 200.00
93,769.82 0.00
0.00 2,699.46
0.00 449.25
0.00 6,575.29
0.00 70,487.34
0.00 10,619.69
0.00 597.82
0.00 177,351.65
0.00 600.00
1,042.00 0.00
20.00 0.00
169.00 0.00
60.00 0.00
300.00 0.00
28,353.00 0.00
0.00 70.00
0.00 110.00
0.00 7,275.00
661,931.19 0.00
200.00 0.00
0.00 70.00
0.00 64.20
0.00 42.18
0.00 282,784.82
661,931.19 0.00
0.00 148.00
0.00 42.08
0.00 400.00
0.00 3,030.00
0.00 2,854.60
100.00 0.00
200.00 0.00
42.18 0.00
50.00 0.00
2.00 0.00
0.00 719,623.68
1,500,000.00 0.00
0.00 543.05
333.00 0.00
85.00 0.00
265.00 0.00
50.00 0.00
951.00 0.00
3,030.00 0.00
0.00 343.13
0.00 1,900.74
0.00 2,976.00
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871,575.60
869,775.60
862,610.60
760,015.17
753,976.97
754,176.97
754,326.97
756,350.97
755,466.97
755,396.97
755,196.97
848,966.79
846,267.33
845,818.08
839,242.79
768,755.45
758,135.76
757,537.94
580,186.29
579,586.29
580,628.29
580,648.29
580,817.29
580,877.29
581,177.29
609,530.29
609,460.29
609,350.29
602,075.29
1,264,006.48
1,264,206.48
1,264,136.48
1,264,072.28
1,264,030.10

981,245.28
1,643,176.47
1,643,028.47
1,642,986.39
1,642,586.39
1,639,556.39
1,636,701.79
1,636,801.79
1,637,001.79
1,637,043.97
1,637,093.97
1,637,005.97

917,472.29
2,417,472.29
2,416,929.24
2,417,262.24
2,417,347.24
2,417,612.24
2,417,662.24
2,418,613.24
2,421,643.24
2,421,300.11
2,419,399.37
2,416,423.37
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERlODO:ENEM;- JUNIO DE 199

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

09/02/95|L:C-274 METROGAS 11/94 A 1 2,416,423.37 0.00 17.17 2,416,406.20
09/02/95|L:C-244 ALQ. DE CASILLEROS 2,416,406.20 0.00 147.00 2,416,259.20
09/02/95(L:C-245 ALQ. CASILLEROS LM 2,416,259.20 0.00 60.00 2,416,199.20
09/02/95|CAJA CHICA N° 10 DIR.RES. 2,416,199.20 0.00 1,081.89 2,415,117.31
09/02/95(L:321 SEG. AUTOMOTOR 2,415,117.31 0.00 70.00 2,415,047.31
09/02/95|APORTES 1/95 AG. ADH. RET. 2,415,047.31 0.00 2,969.48 2,412,077.83
09/02/95|L:C-276 RET. GCIAS DE 1/95 2,412,077.83 0.00 34,060.48 2,378,017.35
09/02/95{DDJJ REG. NAC.S.8.F902 1/95 2,378,017.35 0.00 142,094.75 2,235,922.60
09/02/95|PAGOS VARIOS 2,235,922.60 0.00 8,434.00 2,227,488.60
10/02/95|JUICIOS VARIOS 2,227,488.60 0.00 395,931.87 1,831,556.73
10/02/95|CHEQUE 091907377 1,831,556.73| 1,000,000.00 0.00 2,831,5566.73
10/02/95|SCACHINTE - RODRIGUEZ 2,831,556.73 0.00 4,725.42 2,826,831.31
10/02/95|COBRO LICITACION 2,826,831.31 6,680.00 0.00 2,833,511.31
10/02/95|R:63927 QUEVEDO OSVALDO 2,833,511.31 150.00 0.00 2,833,661.31
10/02/95(R:63928 AUTALAN LUIS 2,833,661.31 219.00 0.00 2,833,880.31
10/02/95}R:63925 QUAGLIA RICARDO P 2,833,880.31 594.00 0.00 2,834,474.31
10/02/95]L.322 RGN GORLA C/MANDAG|  2,834,474.31 0.00 120.00 2,834,354.31
10/02/95|BCO PROV COMP CAJA 2,834,354.31 0.00 807.35 2,833,546.96
13/02/95|R.56063 PARDO JORGE (PP) 2,833,546.96 150.00 0.00 2,833,696.96
13/02/95|R:63930 BELGRANO IGNAC. (  2,833,696.96 2,442.00 0.00 2,836,138.96
13/02/95]R:63929 TREJO JORGE (TC) 2,836,138.96 340.00 0.00 2,836,478.96
13/02/95|R:63831 BOSSIO CLAUDO (TC 2,836,478.96 765.00 0.00 2,837,243.96
13/02/95|BCO NAC 2,837,243.96 0.00 95,000.00 2,742,243.96
13/02/95|R:68756 COMPR P/ EL DIV EX¥  2,742,243.96 0.00 810,848.92 1,931,395.04
13/02/95|L.C-280 IBM PERIODO 1/95 1,931,395.04 0.00 1,931.66 1,929,463.38
13/02/95|R:74574 CASTRO 1,929,463.38 0.00 600.00 1,928,863.38
13/02/95|L:246 ALQ. CASILLEROS MOR 1,928,863.38 0.00 60.00 1,928,803.38
13/02/95|L:C-271 COCHERA DI MENNA 1,928,803.38 0.00 200.00 1,928,603.38
13/02/95)COBRO CHEQUE 1,928,603.38}  1,000,000.00 0.00 2,928,603.38
13/02/95|COBRO LIC. VS. POR AUTOM({  2,928,603.38 15,664.00 0.00 2,944,267.38
13/02/95|JUICIOS VARIOS 2,944,267.38 0.00 14,252.00 2,930,015.38
14/02/95|JUICIOS VARIOS 2,930,015.38 0.00 120,069.72 2,809,945.66
14/02/95}R:166201 2,809,945.66 0.00 816.00 2,809,129.66
14/02/95|COMPROB. DE CAJA 2,809,129.66 0.00 469.59 2,808,660.07
14/02/95|L:325 BENSONI C/DI PIETRO 2,808,660.07 0.00 80.00 2,808,580.07

14/02/95|R: 74575 2,808,580.07 0.00 500.00 2,808,080.07
14/02/95|L:C-282 ANDRES F. C/CNAS 2,808,080.07 0.00 1,000.00 2,807,080.07
14/02/95|BCO NAC ARG. 2,807,080.07 0.00 14,647.17 2,792,432.90

14/02/95|L. 275 ASEG. DE AUTOMOTOﬁ 2,792,432.90 0.00 5,922.70 2,786,510.20
14/02/95|COBRO CHEQUE 01907379 2,786,510.20| 1,000,000.00 0.00 3,786,510.20
14/02/95|R:63932 MARTINEZ MARTA PR  3,786,510.20 100.00 0.00 3,786,610.20
14/02/95|COMPROB. CAJA 3,786,610.20 956,000.00 0.00 3,881,610.20
14/02/95|R:63933 KADESEVICH PASCU. 3,881,610.20 80.00 0.00 3,881,690.20
PROY-S501 14/02/95{COBRO LICITAC. VARIAS POR]  3,881,690.20 15,944.00 0.00 3,897,634.20
15/02/95|PINTO DE CASUMO 3,897,634.20 0.00 960.00 3,896,674.20
15/02/95]L.:C-281 ENCOTESA 3,896,674.20 0.00 1,996.15 3,894,678.05

\l:i:\ \f 15/02/95|BCO. MENDOZA 3,894,678.05 0.00 405.37 3,894,272.68
— 15/02/95{L:324 PELTS/MARIATEGUI 3,894,272.68 0.00 70.00 3,894,202.68
15/02/95|JUICIOS VARIOS 3,894,202.68 0.00 87,833.85 3,806,368.83

T —— 15/02/95) VARIOS P.P. 3,806,368.83 370.50 0.00 3,806,739.33
1 15/02/95{COBRO LICIT. VARIAS 3,806,739.33 19,480.00 0.00 3,826,219.33
T 15/02/95|R:25849 CONTAD. GRAL. 3,826,219.33 32,636.14 0.00 3,858,855.47
15/02/95|COBRO CHEQUE 01907380 3,858,855.47| 1,290,000.00 0.00 5,148,855.47

15/02/95|0P 372 BCO CAJA CTA EMBAR  5,148,855.47 0.00 661,931.19 4,486,924.28
15/02/95|CTA PUENTE 4,486,924.28 0.00 661,931.19 3,824,993.09
16/02/95|JUICIOS VARIOS 3,824,993.09 0.00 74,465.02 3,750,528.07
16/02/95|RODRIGUEZ PATRICIA 3,750,528.07 0.00 687.20 3,749,840.87

/02/95]P. PERSONALES R:63938/9 3,749,840.87 3,429.00 0.00 3,753,269.87

/) ANDRES P. ChrC
Ljauibaper

MARCELO “NEMEROVSKY
NIO E ACION BANADE
PATRIMO ’Iwm'i{w EfQ'WNN 8 CONTADOR PUBLICO
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO {V - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

MESES -CONCH s EBITO ‘ CUENT/
16/02/95|R: 74707 TARTAGA OLGA PP 3,753.269.87 205.08 0.00 3.753,474.95
16/02/95|PAGO A A.ARG. MINIPHONE 3,753,474.95 0.00 1,310.00 3,752,164.95
16/02/95|L:325 SEG. AUT. DEL RIO C/DH  3,752,164.95 - 0.00 70.00 3,752,004.95
16/02/95|R:63940 MESA CARLOS PP 3,752,094.95 100.00 0.00 3,752,194.95
16/02/95|R:28005 PAG DOBL HONBRIT{  3,752,194.95 800.00 0.00 3,752,994.95
17/02/95{JUICIOS VARIOS 3,752,994.95 0.00 205,806.54 3,547,188.41
17/02/95|COMPROB. CAJA BCO CBA 3,547,188.41 0.00 236.91 3,546,951.50
17/02/95|L: 326 SEG. AUT. FREWCVUG|  3,546,951.50 0.00 70.00 3,546,881.50
17/02/95|L:327 SEG.AUT. PARADIS C/Sq  3,546,881.50 0.00 70.00 3,546,811.50
17/02/95| COMPR.CAJA BCO PCIA 3,546,811.50 0.00 1,000.00 3,545,811.50
17/02/95|L:C-279 A.A. S.A. F.401-007656]  3,545,811.50 0.00 1,245.14 3,544,566.36
17/02/95|L:C-272 MOVISTAR F.672490 3,544,566.36 0.00 57.44 3,544,508.92
17/02/95|CAJA CHICA Y ABON FOTOC {  3,544,508.92 0.00 601.15 3,543,907.77
17/02/95|PAGO SIN APREA JORGE 3,543,907.77 0.00 1,350.00 3,542,557.77
17/02/95{CAJA CHICA 12 ASUNT. JURID  3,542,557.77 0.00 1,788.85 3,540,768.92
17/02/95|COBRO LICITACIONES POR A{  3,540,768.92 4,728.00 0.00 3,545,496.92
17/02/95|R:53941 MUNOZ RODOLFO Td  3,545,496.92 239.60 0.00 3,545,736.52
17/02/95|COMPROB. CAJA 3,545,736.52 1,310.00 0.00 3,547,046.52
20/02/95|JUICIOS VARIOS 3,547,046.52 0.00 127,582.75 3,419,463.77
20/02/95|JUICIOS VARIOS 3,419,463.77 0.00 38,333.02 3,381,130.75
20/02/95|JUICIOS VARIOS 3,381,130.75 0.00 46,954.85 3,334,175.90
20/02/95|PAGO SIN GAMON D.G. 3,334,175.90 0.00 624.00 3,333,551.90
20/02/95|L.328 SEG. AUT. LANZAN C/PH  3,333,551.90 0.00 70.00 3,333,481.90
20/02/95]|GS. BCARIOS BCO PCIA 3,333,481.90 0.00 2,533.06| . 3,330,048.84
20/02/95|PP R:63943/63944 3,330,948.84 320.31 0.00 3,331,269.15
20/02/95|COBRO LICIT. POR AUTOMOT|  3,331,269.15 1,440.00 0.00 3,332,709.15
20/02/95| COMPROB. CAJA 3,332,709.15 1,000.00 0.00 3,333,709.15
21/02/95|CJA CHICA REP. N°16 REC.HY  3,333,709.15 0.00 1,103.58 3,332,605.57
21/02/95|L:320/95 DEL PUERTO B.C/BA]  3,332,605.57 0.00 70.00 3.332,535.57
21/02/95(L:320 CARAMES CIORMAZABA 3,332,535 57 0.00 70.00 3,332,465.57
21/02/95|L:331 QUINTANILLA C/CARDO]  3,332,465.57 0.00 80.00 3,332,385.57
21/02/95|L:331 QUINTANILLA G/CARDO]  3,332,385.57 0.00 1,300.00 3,331,085.57
21/02/95|R:25873 SIMONETTI RENATO | 3,331,085.57 2,760.00 0.00 3,333,845.57
21/02/95|JUICIOS VS. 3,333,845.57 000 1,177,645.48 2,156,200.09
21/02/95|L:S/N RISOLI J. C/SERVINI 2,156,200.09 0.00 5,397.69 2,150,802.40
21/02/95| TRANSF. INTERIOR 2,150,802.40 34,013.04 0.00 2,184,816.34
21/02/95|JUICIOS VARIOS 2,184,816.34 0.00 39,408.90 2,145,407.44
22/02/95|JUICIOS 2,145,407.44 0.00 91,972.59 2,053,434.85
22/02/95|VAPECO S.A 2,053,434.85 0.00 550.12 2,052,884.73
22/02/95|L.C-0277 TRADUCCION 2,052,884.73 0.00 1,455.00 2,051,429.73
22/02/95|L:C-284 MOVISTAR S.A. 2,051,429.73 0.00 469.71 2,050,960.02
22/02/95|R 25850 BESSONE OSVALDO | 2,050,960.02 269.71 0.00 2,051,229.73
22/02/95|R 63946 QUINTEROS NESTOR|  2,051,229.73 153.00 0.00 2.051,382.73

PROY-SO1 22/02/95|R:63947 SPINA OSCAR PP 2,051,382.73 782.00 0.00 2,052,164.73
22/02/95|COBRO LIC CAMINO NEGRO |  2,052,164.73 64.00 0.00 2,052,228.73

L 23/02/95{MOAIN N.E. 2,052,228.73 0.00 1,004.80 2,051,223.93
V20 23/02/95|BOCIAN N.F. 2,051,223.93 0.00 1,764.00 2,049,459.93
23/02/95|FERNANDEZ L. 2,049,459.93 0.00 3,150.00 2,046,309.93

23/02/95|L:1034 MIRAGLIA C/CNAS 2,046,309.93 0.00 148,444.36 1,897,865.57

23/02/95|POR INDEMN POR FALLEC 3°|  1,897,865.57 0.00 2,000.00 1,895,865.57

23/02/95|POR INDEMN POR FALLEC 3°|  1,895,865.57 0.00 621,944.49 1,273,921.08

23/02/95|L:C-285 XIBBLE SOFT 1,273,921.08 0.00 900.00 1,273,021.08

23/02/95|R:68760 MUNIC. S.M.TUCUMAY  1,273,021.08 93,264.64 0.00 1,366,285.72

23/02/95|R:74708 CANCINO GRAC. PP |  1,366,285.72 150.00 0.00 1,366,435.72

23/02/95|COBRO LIC R:25805 Y 25808 1,366,435.72 2,400.00 0.00 1,368,835.72

23/02/95|COBRO CH 1907981 1,368,835.72|  990,000.00 0.00 2,358,835.72

24/02/95|JUICIOS VARIOS 2,358,835.72 0.00 105,675.52 2,253,160.20

4/02/95| JASCALEVICH Y CASTARO 2,253,160.20 0.00 2,359.00 2,250,801.20

A LA RENDICION DE CUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de la presente

aNDREB P. dii
“IQUIDAPC:

10 MESQUIDA

AC‘%‘B"“ADE MARCELO NEMEROVSKY
AUDITOR INTERN GONTADOR PUBLICO
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA
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PERIODO:ENEROB‘E 1995 - JUNIO DE 1995

MESE

PROY-.S01

Ny

[T vy e———

1

S

.

e b N

4/02/95
24/02/95
24/02/95
24/02/95
24/02/95
24/02/95
24/02/95
24/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
27/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/85
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/85
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
28/02/95
01/03/95
01/03/95
01/03/85
01/03/95
01/03/95
01/03/95
01/03/95
01/03/95
01/03/95
01/03/95
02/03/95
02/03/95
02/03/85
02/03/95
02/03/95
02/03/85
02/03/95

e ———
E:63950 ADELMAR INSUA PP
R: 63948 MUROZ ANTONIO P
L.3L CASTANO GUSTAVO
L.W-3L ARCE NICOLAS
L:332 PALACIOS C/ALVAREZ
L:286 DEVOL IMP GCIAS AMOIl
TRANSP DE CAUDALES ZUBD
MANSILLA RAMON R63951 PP
VARIOS
JUICIOS VS
JUICIOS VS.
JUICIOS VS.
L: 3-L REND. DE LERCA SANT
COMPR CAJA RTAS MCBA
BCO PCIA
L:333 ACERBI O C/BERLINGEHN
L:335 GUINAZU R. C/FOLCH JJ
L:336 ESCALANTE RAMON C/
JUICIOS VARIOS
JUICIOS VARIOS
SINIESTROS VARIOS
CAJA ACCIDENTES VS.
COBRO LICIT. R:25831 Y 2586
L:339 PORTILLO C/LOPEZ
L:340 VENTICINQUE CLIST CE
L:337 ROCCA C/NUNEZ
L:338 GUINAZU C/FOLCH
R:63952 INFANTE OLGA PP
COMPROB. CAJA
R:63957 ICARDI ADOLFO PP
R: 63958 IGARZA MARIA CELIN
R:63956 LIO NORBERTO PP
R:63955 GILGES CARLOS TC
R:63954 BOUZAS ANA PILAR H
R:63953 AGUERO RICARDO P
R:43113 MANTEARENA ANA
R:1302 CARREIRA C. REINT P
L:C-291 MCBA
L.C-290 AEROL. ARG. SA.
L;C-295 MCBA
DIF DE CAJA DEL MES
OR.CLEAR. AR.¢/LARGILLIERK
MACHADO c/GARO GARCIA L.
CALI ¢/MESLER-L.341
C.C.-VALE A RENDIR
REC.63964-NORIEGA R.-TC
CERROLASA G. R 63963 TC
WAASMANN R- R 63962 PP
ARANCIBIA N- R 63960 PP
MINO A.- REC 63959 PP
PAGO SINIESTROS
TASA JUSTICIA
C.C.-VALE A RENDIR
ACEVEDO c/SCHAPPI VILLAR-
DE IGARZABAL C.L.293
LIQ.C-0283
DR. CASTRO
PAGO SINIESTROS

ANICk

2,250,801.20
2,250,901.20
2,251,101.20
2,249,601.20
2,248,101.20
2,248,031.20
2,247,626.20
2,407,626.20
2,407,734.20
2,383,359.20
2,379,540.74
2,350,241.74
2,338,855.05
2,336,560.05
2,336,535.05
2,336,250.62
2,336,180.62
2,336,110.62
2,336,040.62
2,287,124.01
2,259,567.62
2,193,576.82
2,170,491.69
2,172,731.69
2,172,661.69
2,172,591.69
2,172,521.69
2,172,421.69
2,172,821.69
2,172,846.69
2,173,046.69
2,173,106.69
2,173,728.69
2,174,254.69
2,174,754.69
2,174,886.69
2,175,086.69
2,175,200.82
2,175,176.54
2,173,258.54
2,172,779.26
2472,777.43
2,172,707.13
2,172,637.13
2,172,557.13
2,172,537.13
2,172,785.13
2,172,980.13
2,173,031.83
2,173,223.33
2,173,423.33
2,155,381.53
2,152,518.97
2,151,361.42
2,151,281.42
2,148,581.96
2,148,299.94
2,147,920.94

100.00 0.00
200.00 0.00
0.00 1,500.00
0.00 1,500.00
0.00 70.00
0.00 405.00
160,000.00 0.00
108.00 0.00
0.00 24,375.00
0.00 3,818.46
0.00 29,299.00
0.00 11,386.69
0.00 2,295.00
0.00 25.00
0.00 284.43
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 48,916.61
0.00 27,556.39
0.00 65,990.80
0.00 23,085.13
2,240.00 0.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 100.00
400.00 0.00
25.00 0.00
200.00 0.00
60.00 0.00
622.00 0.00
526.00 0.00
500.00 0.00
132.00 0.00
200.00 0.00
114.13 0.00
0.00 24.28
0.00 1,918.00
0.00 479.28
0.00 213
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 80.00
0.00 20.00
248.00 0.00
195.00 0.00
51.70 0.00
191.50 0.00
200.00 0.00
0.00 18,041.80
0.00 2,862.56
0.00 1,157.55
0.00 80.00
0.00 2,699.46
0.00 282.02
0.00 370.00
0.00 13,415.00

MARCELO™NEMEROVSKY
CONTADOR PUBLICO

2,250,901.20
2,251,101.20
2,249,601.20
2,248,101.20
2,248,031.20
2,247,626.20
2,407,626.20
2,407,734.20
2,383,359.20
2,379,540.74
2,350,241.74
2,338,855.05
2,336,560.05
2,336,535.05
2,336,250.62
2,336,180.62
2,336,110.62
2,336,040.62
2,287,124.01
2,259,567.62
2,193,576.82
2,170,491.69
2,172,731.69
2,172,661.69
2,172,591.69
2,172,521.69
2,172,421.69
2,172,821.69
2,172,846.69
2,173,046.69
2,173,106.69
2,173,728.69
2,174,254.69
2,174,754.69
2,174,886.69
2,175,086.69
2,175,200.82
2,175,176.54
2,173,258.54
2,172,779.26
2,172,777.13
2,172,707.13
2,172,637.13
2,172,557.13
2,172,537.13
2,172,785.13
2,172,980.13
2,173,031.83
2,173,223.33
2,173,423.33
2,155,381.53
2,152,518.97
2,151,361.42
2,151,281.42
2,148,581.96
2,148,299.94
2,147,929.94
2,134,514.94

ANDRES P. CAPORAL

LIQUIDADOR
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RENDICION DE CUENTAS ‘{
EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO:ENERO DE 1995 - JUNIO DE 1995

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

Eses -} o concern N DEBIT EDITOS ‘4
02/03/85(SINIESTROS JUDIC. 2,134,514.94 0.00 11,135.45 2,123,379.49
02/03/95{CAJA CHICA.17 2,123,379.49 0.00 1,255.30 2,122,124.19
02/03/95|REC.25867-SCIALABBA J.L. 2,122,124.19 1,024.00 0.00 2,123,148.19
02/03/95|REC.25866-SCIALABBA J.L. 2,123,148.19 768.00 0.00 2,123,916.19
02/03/95{QUINTEROS N. REC 63966 PP|  2,123,916.19 110.00 0.00 2,124,026.19
02/03/95| TELLERIA HECTOR R 63965 T 2,124,026.19 223.00 0.00 2,124,249.19
02/03/95| TORAL NORBERTO REC 5561 2,124,249.19 406.00 0.00 2,124,655.19
03/03/95{NIETO JUAN R63969 PP 2,124,655.19 328.00 0.00 2,124,983.19
03/03/95|RIOS GUSTAVO R63968 PP 2,124,983.19 100.00 0.00 2,125,083.19
03/03/95|RIVELLO JOSE R63967 PP 2,125,083.19 118.00 0.00 2,125,201.19
03/03/95|DEVOL VALE CAJA 2,125,201.19 1,157.55 0.00 - 2,126,358.74
03/03/95|COMIS DRA VILLAVERDE 2,126,358.74 0.00 503.00 2,125,855.74
03/03/95{CITATE C/BILLAN L396 2,125,855.74 0.00 80.00 2,125,775.74
03/03/95)|CITATE C/BILLAN L396 2,125,775.74 0.00 70.00 2,125,705.74
03/03/95(ANT DRA. VILLAVERDE JUCIO|  2,125,705.74 0.00 605,664.00 1,520,041.74
03/03/95{ANT DRA. VILLAVERDE JUCIO|  1,520,041.74 0.00 96.33 1,519,945.41
03/03/95|COMP CAJA VALE A RENDIR 1,519,945.41 0.00 200.00 1,519,745.41
03/03/95(COMP CAJA VALE A RENDIR 1,519,745.41 0.00 490.00 1,519,255.41
03/03/95]L C-292 LOIS JESUS 1,519,255.41 0.00 2,699.46 1,516,555.95
03/03/95|UNION PERS CIV NACION 1,516,555.95 0.00 33.13 1,5616,522.82
03/03/95|A CUENTA $/44190.07 1,516,522.82 0.00 450.00 1,516,072.82
03/03/95]L 298 1,516,072.82 0.00 1,157.55 1,514,915.27
03/03/95[JUICIOS VARIOS 1,514,915.27 0.00 127,994.02 1,386,921.25
03/03/95[JUAN SCHMITT 1,386,921.25 0.00 2,000.00 1,384,921.25
03/03/95|GUIANDA S B 1,384,921.25 0.00 1,960.00 1,382,961.25
03/03/95|ORTEGA M 1,382,961.25 0.00 144.00 1,382,817.25
03/03/95{ISOLA 1,382,817.25 0.00 2,750.00 1,380,067.25
06/03/95|KADESEVICH R63972 PP 1,380,067.25 73.00 0.00 1,380,140.25
06/03/95[FARIAS CARLOS R63973 PP 1,380,140.25 250.00 0.00 1,380,390.25
06/03/95|NIZ MARCOS R63974 PP 1,380,390.25 300.00 0.00 1,380,690.25
06/03/95|SEIJO FRANCISCO R63975 TC|  1,380,690.25 40.00 0.00 1,380,730.25
06/03/95|MONTIEL MARIO R63971 PP 1,380,730.25 80.00 0.00 1,380,810.25
06/03/95]LIC AUTOMOTOR R25812 1,380,810.25 920.00 0.00 1,381,730.25
06/03/95|PAT AUTOM L C-300 1,381,730.25 0.00 480.87 1,381,249.38
06/03/95{ACEVEDO C/PASCUAL L396 1,381,249.38 0.00 70.00 1,381,179.38
06/03/95|NUNEZ C/ESPQSITO L396 1,381,179.38 Q.00 70.00 1,381,109.38
06/03/95|COMP CAJA CPRA. SELLO 1,381,109.38 0.00 7.20 1,381,102.18
06/03/95|DEVOL VALE DE CAJACPRA Y  1,381,102.18 20.00 0.00 1,381,122.18
06/03/95|PAT AUTOM L C-299 1,381,122.18 0.00 2,177.15 1,378,945.03
06/03/95[SUAREZ JULIO 1,378,945.03 0.00 4,935.00 1,374,010.03
06/03/95|REGUEIRA DE FILLIPI 1,374,010.03 0.00 2,890.00 1,371,120.03
06/03/95|SEVERI MODANA 1,371,120.03 0.00 24,754.45 1,346,365.58
gzt =Y 07/03/95{MIOZZI LICIT AUTOM 1,346,365.58 416.00 0.00 1,346,781.58
RO Y-SO! 07/03/95{MINOS OSCAR R63979 PP 1,346,781.58 150.00 0.00 1,346,931.58
BR 07/03/95|IBANEZ RODOLFO R63978 PP 1,346,931.58 300.00 0.00 1,347,231.58
07/03/95|CARABAJAL CARLOS R63977 1,347,231.58 149.00 0.00 1,347,380.58
;;"%, 07/03/95| DOMINGUEZ ALICIA R63976 P! 1,347,380.58 56.50 0.00 1,347,437.08
L 07/03/95|BARRIOS C/FRECHA SUEIRO 1,347,437.08 0.00 150.00 1,347,287.08
07/03/95|COOP TRAB SEG Y VIGL C-29  1,347,287.08 0.00 2,688.00 1,344,599.08
07/03/95|DR CASTRO 1,344,599.08 0.00 350.00 1,344,249.08
07/03/95|FONTANA RICARDO 1,344,249.08 0.00 892.00 1,343,357.08
07/03/95(RIZZI ALBERTO 1,343,357.08 0.00 5,602.00 1,337,755.08
07/03/95{RODRIGUEZ MIRTA 1,337,755.08 0.00 725.00 1,337,030.08
07/03/95|JUICIOS VARIOS 1,337,030.08 0.00 309,687.77 1,027,342.31
08/03/95| CAJA CHICA ASUNTOS JURID 1,027,342.31 0.00 1,701.85 1,025,640.46
08/03/95|DEVOL VALE DE CAJA ARENI  1,025,640.46 200.00 0.00 1,025,840.46
08/03/95|NAVARRO M R63983 PP 1,025,840.46 148.00 0.00 1,025,988.46
08/03/95{WERNER R63982 PP 1,025,988.46 200.00 0.00 1,026,188.46

La NOT. RENDICION DE CUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de la presente

ANDRES P. CARORALE
1IQUIDADQR

MARCELO KEMEROVSKY ’
CONTADOR PUBLICO
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO:ENERO DE 1995 - JUNIO DE 1995

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

08/03/95 1,026,188.46 0.00 1,026,414.46
08/03/95|ORELLANA E. R63980 PP 1,026,414.46 60.00 0.00 1,026,474.46
08/03/95|VALLEJOS MARTA R56109 PP|  1,026,474.46 300.00 0.00 1,026,774.46
08/03/95|MUSALI C/ROSEMBLIT L399. 1,026,774.46 0.00 70.00 1,026,704.46
08/03/95|COOR ECOL METROPOC/LED|  1,026,704.46 0.00 80.00 1,026,624.46
08/03/95|SANCHEZ C/GUERRA L401 1,026,624.46 0.00 80.00 1,026,544.46
08/03/95|SANCHEZ C/GUERRA L401 1,026,544.46 0.00 31.22 1,026,513.24
08/03/95(BCO PROV COMP CAJA 1,026,513.24 0.00 33.15 1,026,480.09
08/03/95(ALQ COCHERA L294 1,026,480.09 0.00 200.00 1,026,280.09
08/03/95|ESCRIB ZAPALA ZULEMAL G| 1,026,280.09 0.00 160.00 1,026,120.09
08/03/95DR CASTRO A CTA. §/44190.0]  1,026,120.09 0.00 950.00 1,025,170.09
08/03/95[SAGARRA V B 1,025,170.09 0.00 1,423.00 1,023,747.09
08/03/95[CIVES RO 1,023,747.09 0.00 576.00 1,023,171.09
08/03/95|LA LOMA MADERERA 1,023,171.09 0.00 1,256.00 1,021,915.09
08/03/95|PAZOS Y ZAIZ 1,021,915.09 0.00 396.80 1,021,518.29
08/03/95|LENOS 1,021,518.29 0.00 5,430.00 1,016,088.29
08/03/95|MARY KAY 1,016,088.29 0.00 2,869.80 1,013,218.49
08/03/95|JUICIOS VARIOS 1,013,218.49 000  261,733.37 751,485.12
08/03/95|COMP CAJA FALTANTE 751,486.12 0.00 1,000.00 750,485.12
09/03/95|ZYLBERBERG FABIAN R63985|  750,485.12 137.00 0.00 750,622.12
09/03/95|SCHETTINO RUBEN R56110 P 750,622.12 150.00 0.00 750,772.12
09/03/95{VALE DE CAJA A RENDIR 750,772.12 0.00 3,000.00 747,772.12
09/03/95|JUICIOS VARIOS 747,772.12 0.00 20,209.89 727,562.23
09/03/95|CARUSO C/CANEPACOMP CA  727,562.23 0.00 11.05 727,551.18
09/03/95] GONZALEZ C/TABOADA L405 727,551.18 0.00 70.00 727,481.18
09/03/95|RIBERA C/RODRIGUEZ L404 727,481.18 0.00 70.00 727,411.18
09/03/95|MOYANO C/LINEA 247 L403 727,411.18 0.00 80.00 727,331.18
09/03/95|LOPEZ DE VAZQUEZ 727,331.18 0.00 2,588.00 724,743.18
00/03/95|GRECO M A 724,743.18 0.00 7,130.00 717,613.18
10/03/95|MANCINELLI S M 717,613.18 0.00 2,107.20 715,505.98
10/03/95|SPANTYDAKIS JORGE 715,505.98 0.00 1,330.00 714,175.98
10/03/95|SCANSETTIM F 714,175.98 0.00 1,912.00 712,263.98
10/03/95|VENEZIA /CHIMENTO 712,263.98 0.00 1,320.00 710,943.98
10/03/95{JUICIOS VARIOS 710,943.98 0.00 191,558.60 519,385.38
10/03/95|APORTES ISSB FEBR95 RET\|  519,385.38 0.00 2,969.48 516,415.90
10/03/95(BAGNAT! 63993 REC 63992 516,415.90 345 0.00 516,419.35
10/03/95|REC 48228 AGUILAR 516,419.35 600.00 0.00 517,019.35
10/03/95|DE PACE CLAUDIO REC 63990  517,019.35 150.00 0.00 517,169.35
10/03/95|R 63989 ALBAMONTE A- PP 517,169.35 218.50 0.00 517,387.85
10/03/95|REC 63991 MARTINEZ MARTA[  517,387.85 131.00 0.00 517,518.85
10/03/95|REC 63988 MENDOZA OSCAR 517,518.85 101.00 0.00 517,619.85
10/03/95|DEV. VALES A RENDIR 517,619.85 3,000.00 0.00 520,619.85
10/03/95|REC 63987 ASBORNO LUIS 520,619.85 209.00 0.00 520,828.85
PROY-SO! 10/03/95|REC 63986 HERLAN OMAR PH  520,828.85 50.00 0.00 520,878.85
10/03/95{COMP CAJA VALES RENDIR 520,878.85 0.00 20,700.00 500,178.85
10/03/95|COMP CAJABCO PROV YRIO|  500,178.85 0.00 661.88 499,516.97
\2723 )% 10/03/95|GONZALEZ PARENTO C/ACUN 499,516.97 0.00 150.00 499,366.97
— 10/03/95|LEDESMA C/BARONI L407 499,366.97 0.00 80.00 499,286.97
10/03/95|PICONE C/VISINI L409 499,286.97 0.00 70.00 499,216.97
10/03/95|MENA C/GUTIERREZ L406 499,216.97 0.00 80.00 499,136.97
10/03/95|CENTENOJULIO C/PONCIO H 499,136.97 0.00 770.00 498,366.97
10/03/95{PROCESAM LIQ SUELDOS LC 498,366.97 0.00 900.00 497,466.97
10/03/95|GARCIA C/POSCH TASA JUST|  497,466.97 0.00 8,456.58 489,010.39
10/03/95|KRIGER C/CORSIGLIA TASA J 489,010.39 0.00 4,229.00 484,781.39
10/03/95|VAZQUEZ HECTOR C/IZURDI 484,781.39 0.00 98.17 484,683.22
13/03/95|RABIN D P 484,683.22 0.00 17,570.00 467,113.22
13/03/95|RODRIGUEZ CARLOS 467,113.22 0.00 640.00 466,473.22
13/03/95| GULMANELLI MARIANA EMMA|  466,473.22 0.00 3,950.00 462,523.22

La NOT, LA RENDICION DE CUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de la presente

ANDRES P. CAPORALE

ARIO MESQUIDA | OUIDADOR

ACION BANADE MARCE MEROVSKY
RNO CONTAROR PUBLICO
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.) PERIODO:ENERO DE 1995 - JUNIO DE 1995

ANEXOQ 1V - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

MESES | cONemRTO _DEBITOS | CRENI VENT i
13/03/95|DIAZ JOSE D 462,5623.22 0.00 1,260.80 461,262.42
13/03/95|LEZICA D 461,262.42 0.00 2,231.20 459,031.22
13/03/95]MORALES C R 459,031.22 0.00 6,365.00 452,666.22
13/03/95|JUICIOS VARIOS 452,666.22 0.00 72,902.45 379,763.77
13/03/95|COMP CAJA DEVOL VALE 379,763.77 20,700.00 0.00 400,463.77
13/03/95|DEVOLUC DRA VILLAVERDE ﬁ 400,463.77 46,865.20 0.00 447,328.97
13/03/95|DAMELIO ALICIA R63995 PP 447,328.97 16.00 0.00 447,344.97
13/03/95JGARBAS GUST C/RODRIGUEZ 447,344.97 0.00 70.00 447,274.97
13/03/95|XEROX ARG L 302 447,274.97 0.00 664.87 446,610.10
13/03/95| TRADUCC-BERTOLI ANAH FC 446,610.10 0.00 2,559.57 444,050.53
13/03/95| TELEFONICA ARG LC-303 444,050.53 0.00 19,5625.62 424,524.91
14/03/95|PAGO SIN. VS. 424,524.91 0.00 1,635.26 422,889.65
14/03/95|JUICIOS VS. 422,889.65 0.00 5,470.40 417,419.25
14/03/85[CH. N° 385 417,419.25( 1,000,000.00 0.00 1,417,419.25
14/03/95]L: 313 ALEJ. FAKIN 1,417,419.25 0.00 7,500.00 1,409,919.25
14/03/95|R: 63998 NARVAJA ALBERTO |  1,409,919.25 300.00 0.00 1,410,219.25
14/03/95{R: 63996 NIETO GABINA PP 1,410,219.25 62.50 0.00 1,410,281.75
14/03/95|R: 63999 OLIVERA ABEL PP 1,410,281.75 100.00 0.00 1,410,381.75
14/03/95}R: 48230 CONTAB. GRAL. 1,410,381.75 87,268.56 0.00 1,497,650.31
14/03/95|L: 416 SAAVEDRA C/MAURIZU 1,497,650.31 0.00 70.00 1,497,580.31
14/03/95|L: 415 OCA C/LARGILLIER 1,497,580.31 0.00 70.00 1,497,510.31
14/03/95|L: 414 COLLADO ROSA C/MOZ}  1,497,510.31 0.00 100.00 1,497,410.31
14/03/95|L: 413 RAIZ JUAN C/CASTRO 1,497,410.31 0.00 70.00 1,497,340.31
14/03/95]L: 412 LA BS.AS. SEG C/SARD 1,497,340.31 0.00 70.00 1,497,270.31
14/03/95(L:402 ACUNA FIG. C/LARROS 1,497,270.31 0.00 70.00 1,497,200.31
14/03/95{L: 411 CIRIA E. C/GUERRA 1,497,200.31 0.00 70.00 1,497,130.31
14/03/95]L: 417 SAAVEDRA D. C/MAURI 1,497,130.31 0.00 10.00 1,497,120.31
15/03/95|R:64000 CAVALLERO PP 1,497,120.31 100.00 0.00 1,497,220.31
15/03/95|R: 61447 1,497,220.31 30.42 0.00 1,497,250.73
16/03/95]L1Q. C-311 MOVISTAR 1,497,250.73 0.00 50.39 1,497,200.34
16/03/95{L:C-306 ENCOTESA 1,497,200.34 0.00 1,162.39 1,496,037.95
15/03/95|SINIEST YACIRETA VS. Y CAS 1,496,037.95 0.00 2,242.10 1,493,795.85
15/03/95[JUICIOS VS. 1,493,795.85 0.00 746,512.99 747,282.86
16/03/95|BOLOGNA DE VALENTI C/DE N 747,282.86 0.00 70.00 747,212.86
16/03/95|FREIRE PEREZ C/GARCIA L41 747,212.86 0.00 80.00 747,132.86
16/03/95]EL HALCON SATC C/LEDDA L4 747,132.86 0.00 70.00 747,062.86
16/03/95|PASTRANA C/PARAVIDINO DE 747,062.86 0.00 70.00 746,992.86
16/03/95{CRESP! C/ACERBI L419 746,992.86 0.00 80.00 746,912.86
16/03/95|MORALES y RUIZ DIAZ C/M.M. 746,912.86 0.00 8,352.30| 738,560.56
16/03/95]|IBM FC274545 Y 274544 1.312 738,560.56 0.00 1,931.66 736,628.90
16/03/95|AEROLINEASARGENTINASFC 736,628.90 0.00 968.44 735,660.46
16/03/95|PATENTESAUTOMOTORES LTJ 735,660.46 0.00 11,166.06 724,494.40
16/03/95]PROMETAR SRL REC64004 724,494.40 5,000.00 0.00 729,494.40

PROY-SO1 16/03/95|SUAREZ ANA MARIA REC6400 729,494.40 200.00 0.00 729,694.40
16/03/95|MARTINEZ ROBERTO REC640 729,694.40 122.50 0.00 729,816.90

16/03/95]JIMENEZ MIGUEL ANGELRECé 729,816.90 308.50 0.00 730,125.40

o }'_ 16/03/95{ARRICO C/FERRE -COMPTE. 730,125.40 0.00 473.44 729,651.96
T 16/03/95|APORTES ASOC BCARIA COM 729,651.96 0.00 10,700.00 718,951.96
16/03/95|GALEANO C/WORKMEN L254 718,951.96 0.00 213.12 718,738.84

16/03/95|ADER C/ALVAREZ L1015 718,738.84 0.00 1,900.00 716,838.84

16/03/95|SOSA C/WORKMEN L255 716,838.84 0.00 262.00 716,576.84

S 16/03/95|PEREYRA C/WORKMEN L992 716,576.84 0.00 300.00 716,276.84
16/03/95|PACHECO C/WORKMEN L175 716,276.84 0.00 370.00 715,906.84

16/03/95|GOMEZ C/WORKMEN L1212 715,906.84 0.00 10,030.32 705,876.52

16/03/95|ARICO C/FERRE L966 705,876.52 0.00 59,181.00 646,695.52

17/03/95|ACHUCARRO C/PACHECO L432 646,695.52 0.00 100.00 646,595.52

17/03/95|CAJA DE SEGUROS SAFCZ21j 646,595.52 0.00 13,496.30 633,099.22

7/03/95{INDEM ACCTRAB LOPEZ ARM 633,099.22 0.00 3,818.43 629,280.79

ANDREY P. CAHORALE
LIQUIDAD®R ‘

ACION BANADE MARCEL EROVSKY
CONTADOR PUBLICO N
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EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
17/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
20/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/85
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
21/03/95
22/03/95
22/03/95
22/03/95
22/03/95
22/03/95
22/03/95
22/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
23/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95
24/03/95

27/03/95

INFRACCTRANS REINTEGRO
REINTEGRO GASTOS ACARR
MAIELLARO CLAUDIO REC640)
AGUIRRE IRMA REC64006PP
DEVOLUCION VALE DE CAJA
APORTES ASOC BCARIA-COM
ORTOLANI CARLOS O REC64(
CONTGRAL REC48232
BADANO ALBERTO-INDEMDE
RIQUELME CLAUDIO G-INDEM
JUICIOS VARIOS

SOBRANTE DE CAJA
TRANSPCAUDALESZUBDESAS
DIAZ RINA LILIAN REC64014T(
MORENO HUGODALMACIO Rg
TARTARA OLGA REC64010 P
ICARDI ADOLFO REC64012 PH
MANSILLA JUAN REC64013 PH
VALE A RENDIR DEP JUD BCQ
VARELA G H

JUICIOS VARIOS

BCO. MERCANTIL CH387
DEVOLUCION VALE A RENDIR]
ORELLANA GLADYS Y REC64(
RODRIGUEZ EDUARDO REC §
BCO PROVINCIA
DIMILIACLAUC/ZOULALIEN LU
LUISFERNANDOPAC/POLESEI
GOMEZ C C/DELL'AQUILLA G
MOVISTAR FC294377 L314/95
AJUSTE SUELDOS ENE Y FEB
REPOSICION CAJA CHI RECUIJ
VENTURINI A R

JUICIOS VARIOS

VILLASCHI MARIA REC64021 A
FERREIRO FERNANDO REC64
BOSSIO CLAUDIO REC64019 T
FIGUEIRA ISABEL REC64018 H
BCO SGO.ESTERO Y STA FE
GEORGIC/EMPELAGUILAS/DA|
JUICIOS VARIOS

BESSONE OSVALDO REC4823
ACIAR ROMULO REC64022 PP
GOMEZ C C/DELL'AQUILLA G
MARTINO P L C/MARTIRE F L4
MINARDI S AC/PROTIC CARD
CARLOS G CARREIRA L318
YACIRETA Y MENENDEZ G
JUICIOS VARIOS

INSUA ADELMAR REC64024PH
MUROZ RODOLFO REC64023
FEMESA Y MORALES
REPOSIC CAJA CH ASUNTOS
PITA C/GUARNIERI L430
LOCACION CASS SAN ISIDRO
VALE A RENDIR DEP JUIC BCJ
JUICIOS VARIOS

AUTALAN LUIS REC64025 PP

629,280.79
629,240.79
628,990.79
629,990.79
630,285.99
640,985.99
630,341.83
630,541.83
654,348.83
643,028.83
642,228.83
574,5614.75
574,914.75
569,359.92
569,609.92
569,709.92
569,914.92
570,219.18
570,319.18
550,319.18
546,949.16
506,662.26
1,506,662.26
1,526,662.26
1,526,782.26
1,526,784.26
1,526,637.83
1,5626,567.83
1,526,437.83
1,626,367.83
1,526,720.71
1,516,386.04
1,515,360.08
1,514,556.08
1,470,266.34
1,470,366.34
1,470,566.34
1,471,329.34
1,471,409.34
1,471,302.44
1,471,102.44
1,436,385.92
1,436,833.04
1,436,895.69
1,436,825.69
1,436,755.69
1,436,675.69
1,435,484.08
1,418,230.48
1,060,452.83
1,060,562.03
1,061,040.03
1,058,963.17
1,056,998.32
1,056,918.32
1,056,798.32
1,045,998.32
1,005,707.68

0.00
0.00
1,000.00
295.20
10,700.00
0.00
200.00
23,807.00
0.00
0.00
0.00
400.00
0.00
250.00
100.00
205.00
304.26
100.00
0.00
0.00
0.00
1,000,000.00
20,000.00
120.00
2.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100.00
200.00
763.00
80.00
0.00
0.00
0.00
44712
62.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
109.20
478.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
222.50

10,644.16
0.00

0.00
11,320.00
800.00
67,714.08
0.00
5,5654.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
20,000.00
3,370.02
40,286.90
0.00

0.00

0.00

0.00
146.43
70.00
130.00
70.00
647.12
9,334.67
1,025.96
804.00
44,289.74
0.00

0.00

0.00

0.00
106.90
200.00
34,716.52
0.00

0.00
70.00
70.00
80.00
1,191.61
17,253.60
357,777.65
0.00

0.00
2,076.86
1,964.85
80.00
120.00
10,800.00
40,290.64
0.00

LA RENDICION DE CUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de ia presente

MARCELO

MEROVSKY

CONTADOR PUBLICO

629,240.79
628,990.79
629,990.79
630,285.99
640,985.99
630,341.83
630,541.83
654,348.83
643,028.83
642,228.83
574,514.75
574,914.75
569,359.92
569,609.92
569,709.92
569,914.92
570,219.18
570,319.18
550,319.18
546,949.16
506,662.26
1,506,662.26
1,526,662.26
1,526,782.26
1,526,784.26
1,526,637.83
1,526,567.83
1,526,437.83
1,5626,367.83
1,525,720.71
1,516,386.04
1,515,360.08
1,514,556.08
1,470,266.34
1,470,366.34
1,470,566.34
1,471,329.34
1,471,409.34
1,471,302.44
1,471,102.44
1,436,385.92
1,436,833.04
1,436,895.69
1,436,825.69
1,436,755.69
1,436,675.69
1,435,484.08
1,418,230.48
1,060,452.83
1,060,562.03
1,061,040.03
1,058,963.17
1,056,998.32
1,056,918.32
1,056,798.32
1,045,998.32
1,005,707.68
1,005,930.18

ANDRES P. CAHBRALE
i MQUIDAD R
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

PROY-SO1

LaN

27/03/95
27/03/95
27/03/95
27/03/95
27/03/95
27/03/95
27/03/95
27/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
28/03/95
29/03/95
29/03/95
29/03/95
29/03/95
209/03/95
20/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
30/03/95
31/03/95
31/03/956
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95
31/03/95

3/04/95

INIC

TORRES C/ARANA L431
ESTUDIO D'OSUALDO
MALDONADO DIEGO
LLAMEDO A

DURANTE ANA

RUTIGLIANI DE LORENZO
JUICIOS VARIOS

COMP 58954430-4 L.C-320
PERIELLO RICARDO REC6402
GARCIA RICARDO A C/CNAS §
ETCHEVERRY HERNAN C/DU(
CURZ| FERNANDO SC/DITELL
GOMEZ MONICA C/FOSSA J L
MESIAS WASHINGTON C/OBE
BRAVO RAMON C/AGUDIEZ IS
MAESTRUCCI C/EIFF L433
HOSPITAL GARRAHAM

CAJA DE ACCIDENTES
JUIC!OS VARIOS

CH1907327

ZAPPALA DE GARCIA BELMON
UTGES HORACIO-REINTPAT F{
LORI ALBERTO REC64028 PP
SUELD Y COMPLEM MAR/95
JUICIOS VARIOS

CH01907388

DEP REDUCC D290
SCHETTINO ANGEL

ISLAS CARLOS NIC REC64030
WAASMANN ROBERTO RECGJ
JOFRE CARLOS D REC64029 §
COMPENSGASTOS LERCA SA
VIATICOS CASTANOS GUSTA
VIATICOS ARCE NICOLAS L5-
RAMIREZ ALBER C/KULIBA E I.‘
PATENTES AUTOMOTORES L
AEROL ARG FC7955 L319

CJA DE SEG VIDA L323
YACIRETA

JUICIOS VARIOS

DAHER MARIA | R64036 PP
IBANEZ MARCELO R64035 PP
INFANTE OLGA R64034 PP
LATTARI! STELLA R64032 PP
COM BCARIAS. COMPTE CAJA
RUIZ C/SANTILLAN L442-95
FERNANDEZ C/CAPORALETTI
TIBERIO C/MARQUES L443
GARCIA C/DONANTUENO L44
LA URUGUAYAARGSEGC/ACH
VERON C/PENA L445
ANULACION VALE CAJA 03/03
RENAULT-MUNICIP QUILMES
JUICIOS VARIOS

FALLA CAJA 03/03

DIF DE CAJA DEL MES
TRANF. APOD. INT.

1,005,930.18

1,005,860.18
1,005,790.18
1,004,824.18
1,002,685.78
1,000,038.78

999,103.78

997,103.78

912,900.64

912,871.40

913,027.40

912,862.40

912,792.40

912,722.40

912,652.40

912,572.40

912,502.40

912,432.40

905,765.56

901,913.63

858,756.42
1,858,756.42
1,858,506.42
1,858,643.35
1,858,769.35
1,348,459.14
1,223,693.40
2,413,693.40
2,390,571.94
2,259,775.45
2,259,875.45
2,259,927.05
2,260,127.05
2,257,832.05
2,256,557.05
2,255,282.05
2,255,212.05
2,253,573.06
2,251,559.16
2,237,251.31
2,237,014.06
2,037,849.15
2,037,999.15
2,038,128.15
2,038,325.85
2,038,425.85
2,038,328.33
2,038,248.33
2,038,168.33
2,038,098.33
2,038,028.33
2,037,958.33
2,037,888.33
2,038,378.33
2,021,008.33
1,896,445.48
1,895,955.48
1,895,957.06

o} O3S
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 966.00
0.00 2,138.40
0.00 2,647.00
0.00 935.00
0.00 2,000.00
0.00 84,203.14
0.00 29.24

156.00 0.00
0.00 165.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 80.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 6,666.84
0.00 3,851.93
0.00 43,157.21

1,000,000.00 0.00
0.00 250.00

136.93 0.00

126.00 0.00
0.00 510,310.21
0.00 124,765.74

1,190,000.00 0.00
0.00 23,121.46
0.00 130,796.49

100.00 0.00

51.60 0.00

200.00 0.00
0.00 2,295.00
0.00 1,275.00
0.00 1,275.00
0.00 70.00
0.00 1,638.99
0.00 2,013.90
0.00 14,307.85
0.00 237.25
0.00 199,164.91

150.00 0.00

129.00 0.00

197.70 0.00

100.00 0.00
0.00 97.52
0.00 80.00
0.00 80.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 70.00
0.00 70.00

490.00 0.00
0.00 17,370.00
0.00 124,562.85
0.00 490.00
1.58 0.00

29,230.11 0.00

A LA RENDICION DE GUENTAS obrante a Fojas 276 es parte integrante de la presente

MARCELO NEMEROVSKY
CONTADOR PUBLICO

CUENTA:

1,005,860.18
1,005,790.18
1,004,824.18
1,002,685.78
1,000,038.78

999,103.78

997,103.78

912,900.64

912,871.40

913,027.40

912,862.40

912,792.40

912,722.40

912,652.40

912,572.40

912,502.40

912,432.40

905,765.56

901,913.63

858,756.42
1,858,756.42
1,858,506.42
1,858,643.35
1,858,769.35
1,348,459.14
1,223,693.40
2,413,693.40
2,390,571.94
2,259,775.45
2,259,875.45
2,259,927.05
2,260,127.05
2,257,832.05
2,256,557.05
2,255,282.05
2,255,212.05
2,253,573.06
2,251,559.16
2,237,251.31
2,237,014.06
2,037,849.15
2,037,999.15
2,038,128.15
2,038,325.85
2,038,425.85
2,038,328.33
2,038,248.33
2,038,168.33
2,038,098.33
2,038,028.33
2,037,958.33
2,037,888.33
2,038,378.33
2,021,008.33
1,896,445.48
1,895,955.48
1,895,957.06
1,925,187.17

ANDRES P. ¢APO
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RENDICION DE CUENTAS

EMPRESA: CAJA NACIONAL DE AHORRO Y SEGURO (E.L.)

ANEXO IV - ESTADO DE EVOLUCION DE LA CAJA

ESES

03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
03/04/95
04/04/95
04/04/95
G4/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
04/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
05/04/95
5/04/95

- CONCEPT/
VTO P.PERSONAL
VTO P.PERSONAL
VTO P.PERSONAL
VTO P.PERSONAL
VTO P.PERSONAL
VTO P.PERSONAL R:964045
DEVOL VALE DE CAJA

VTO P. PERSONAL R:964038
ESR RODRIGUEZ C/ ROTTER
EMBARGO REMUNERACION
FUNDACION CNAS

GASTO BANCARIO

C.BANC. DELVALLE C/ CNAS J
C.BANC. RODRIGUEZ C/ LOP
C.BANC. CORETTI C/ MOREN
RAN CESPEDES C/ BOSSA j
PAGO PATENTE AUTOMOTOR
L 317 PAGO SERV TELEFON(]
DOMINGUEZ SINIESTRO 6630
PAGO

VTO TARJETA CRED.

VTO TARJETA CRED. R:96405
VTO P. PERSONAL R:964055
VTO P. PERSONAL R:964052
VTO P. PERSONAL R:964053
VTO P. PERSONAL R:964051
VTO P. PERSONAL R:964050
VTO P. PERSONAL R:964049
VTO P. PERSONAL R:964048
C.BANC. PETROLO C/ SCARAJ
CAJA CHICA N12 DIR RES
CAJA CHICA N12 DIR RES
CAJA CHICA N11 DIR RES
CAJA CHICA N11 DIR RES

L 447 RAN DEFESO C/ SANCH
L 448 RAN DODERO C/ ROMIO)
L 449 RAN BOULLON G/ BRAG
L 450 RAN VALERIO C/ VISINI
REINT. POR AUM. VALOR LO
L 328 HONOR PROF
SINIESTROS ADM VS

PAGO

VTO P. PERSONAL R: 964068
VTO T. CRED. R: 964067

VTO P.PERSONAL R: 964064
VTO P.PERSONAL R: 964066
VTO P.PERSONAL R: 964063
VTO P.PERSONAL R: 964062
COBRO

VTO P.PERSONAL R: 964061
VTO P.PERSONAL R: 556066
L 452 RAN FERNANDEZ C/ YA{
L 453 RAM JUAREZ C/ FERRAR
L 451 RAN ORIT! C/ ZANETTE
C. BANC. FOX C/ PADINANSKA
PAGO PAT AUTOMOTOR

L 326 PAGO PAT AUTOMOTOH
L 329 HONOR PROF NET

1,925,187.17

1,925,387.17
1,926,040.67
1,926,172.67
1,926,364.67
1,926,564.67
1,926,634.67
1,937,434.67
1,937,552.67
1,837,221.67
1,936,759.41
1,936,689.41
1,936,670.01
1,936,562.22
1,936,539.45
1,936,455.90
1,936,375.90
1,936,225.21
1,935,662.89
1,933,990.89
1,573,811.87
1,673,961.87
1,574,087.87
1,674,195.07
1,574,445.07
1,674,695.07
1,574,995.07
1,575,395.07
1,575,495.07
1,675,735.07
1,575,718.98
1,574,186.42
1,673,668.21
1,572,921.68
1,672,858.18
1,572,788.18
1,572,708.18
1,572,638.18
1,672,558.18
1,572,553.18
1,671,603.18
1,669,657.18
1,404,847.51
1,404,958.01
1,405,222.01
1,405,722.01
1,405,922.01
1,406,072.01
1,406,272.01
1,406,372.01
1,406,472.01
1,406,972.01
1,406,902.01
1,406,832.01
1,406,752.01
1,406,534.27
1,406,418.15
1,406,415.75

10,800.00
118.00
